
 

 

Lublin, dnia 2 sierpnia 2024 r. 
Znak: LUB-AD.271.1.2024 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Urząd Statystyczny w Lublinie, ul. Stanisława Leszczyńskiego 48, 20-068 Lublin działając na podstawie art. 253 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605, z 
późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: 
„Organizacja zagranicznej wycieczki autokarowej do Włoch dla pracowników Urzędu Statystycznego w 
Lublinie”, nr postępowania nadany przez Zamawiającego: LUB-AD.271.1.2024  z dnia: 11.07.2024 r., nr 
ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00407751/01. 

W terminie składania ofert wpłynęły trzy oferty, które spełniały wymagania Zamawiającego określone 
w postępowaniu. 

Spośród trzech ofert, które spełniały wymagania Zamawiającego określone w postępowaniu, Zamawiający 
wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: Biuro Podróży Ella Tours Elżbieta Duda, pl. Klasztorny 2, 59-220 
Legnica, NIP PL6910008510. 
 
Uzasadnienie: Wyboru oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny określonych w punkcie 8 SWZ. Oferta 
ww. wykonawcy spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, uzyskała 83,52 
punktów i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści 
SWZ. 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacja łączna: 
 
Lp. Nazwa Wykonawcy Kryterium nr 1 – 

cena brutto oferty 
– 60% 

Kryterium nr 2 – 
program wycieczki 
 – 40% 

Łączna liczba 
punktów 

     

1 Mariusz Burdzyluk Mario Presto, Sapiechów 24, 21-
518 Sosnówka, NIP PL5371959136 

189 000,00 zł 
60,00 pkt 

21,50 pkt 81,50 pkt 

2 Biuro Podróży Ella Tours Elżbieta Duda, pl. 

Klasztorny 2, 59-220 Legnica, NIP PL6910008510 

233 700,00 zł 
48,52 pkt 

35,00 pkt 83,52 pkt 

3 Magdalena Siśkiewicz New Challenge, ul. Bonarka 

19/6, 30-415 Kraków, PL6562246838 

213 550,00 zł 
53,10 pkt 

14,00 pkt 67,10 pkt 

 
Termin zawarcia umowy: Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z wykonawcą zgodnie z 
art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz po zebraniu minimalnej ilości uczestników wycieczki. 
 

/Dyrektor 

dr Krzysztof Markowski/ 


		2024-08-02T12:12:59+0200




